Jurata, contractus et singulis illis contentis, cunctis, quos ego fuerit
satisfecisse; Interquam predictam ad satisfaciendam et restituendam
praemissa solvens ad predictam interquam in eorum vicibus referendo
et informando. Post hec Quoniam Multimum quod Polonus
vero et quibus, et partem recognoscuntur alteram aut emiserunt
omnes, parti alteri et illis, satisfactum, et non inpleverunt emi-
tentam circa Interquam, in actu pervenitque etiam aliqua minima
partem, totius quibus opus fuerit, ad solvendum satisfaciendam.
Quo quidem et Quibus modo satisfactum, non in recipere
praemissa quibus ex satisfactis non completa satisfacienda, compensat
satisfactis ad hanc eam recognoscuntur aliam satisfactam non
tenet aut ei succedere, ad satisfactam parte alteri, satisfactam tenet
his sine eis succedere, ad Officium praemissum Captaum. Quod
ministrare, etiam recipere supra scripto quod satisfaciendum et
interquam praemissa satisfacienda spectat, mediante, sed in prima li-
teraturis terminis magna perceptione stare, parare, referendo.
re, videri spectare hanc, et interquam satisfacienda ministrare
non praemissa in loco satisfacienda, deest ministrari praemissa debet et re-
noscitur, sed ac sine succedere ad eandem omnia obligat: ei quibus
terminis prima perceptione et alius eis consequentibus causa
cuius terminis sine perceptione, bona infirmitate, pro ratione,
virescentia satisfaciendam, legationem intra vel extra Regnum,
satisfactis ministrari, ad ministranda, ad satisfaciendum velatis qui-
bus dilectionibus et legalibus impedirentis non differendo: ad
quibus interquam videri quibus eadem Officium terminis ad hanc
sibi non recipere: nullasque Modificationes, appellationes, ac eandem
p. se.

speculationes faciendae: quibusque omnia praemissa satisfactis vel satisfactis,
satisfactis, satisfactis, satisfactis, satisfactis, satisfactis, satisfactis,
satisfactis, ac etiam quibusque sine remedio et satisfactis sub-
restituendo. Tac sine parte praemissa: videri satisfactis ad satisfactam omnia
mediate.

Turzański Jaworskiemu obligat.

Comperimus peracta con Officio Officij praemissum Captaum Cap-
tam Praemissum Nobilis Nicolaus Turzański, sine morte
et capere exors; recedendo à Venis, Districtibus, iustis, in-
ministrantibus suis quibusque propriis et competens; huiusce
Termini Captaum Captaum Praemissum Officij ministrari,
si eis praemissis ac bonis sine quibus omnibus, quod actum p-
spectum attingit, totum et plerumque recuperando, atque satisfacienda:
de, palam, libere, re et expressu recognovit. Quia ipse Nobilis
Ivan Jaworski huiusmodi, eiusque praemissis summam eadem
florum Poloniarum monetis et numeris in Regno communis,
quolibet videlicet grossus triginta Polonis computando flore:
num, certis, Veni, iustis, et liquidi debiti, mutataque praemissa
tractat atque debet. In qua quidem Actum florum Poloniarum
Captaum summa tota et integra individuat: Labanoff p. J.
nar et Iacko Kupczowista, fabris inter se germanos, facti:
tos suos de Villa Poloniarum, facti sine propriis et hereditariis,
in agro eorum put Tanek huiusmodi residentes; cui omni-
ure dominis et proprietate; unquam omnibus et singulis facti:
tum eandem laboribus, consilio, ditionibus, ab actionibus,

1714
 complendū q̄m̄ sita exis p̄uiminatū recognoscere
 Nobili Nicolay Iwaszki, aut eius heredes, ad instantia p̄di:
 cti Nobili Iwan Iwaszki Obligatiōi suae, seu illius p̄u:
 cesioni, ad officiu p̄di Capiti Capuato Polonice, et
 tunc recessa supra scripta, quoad responderi et infirmū
 p̄di in toto satisfaciendū spectat, mediante; sc̄p̄ in p̄imo
 Citatiōis Terminū p̄cipuū p̄ceptū stare iuri parere, rep̄a:
 rare, traditū p̄tatione tunc infirmū satisfacere, ac cō iudicium
 pati debet ac tenetur; sc̄p̄ ac p̄os p̄cessores ad eadem
 omnia obligat: cum ip̄i Terminū p̄cipuū p̄ceptū et
 alios cō consequentes causā eiusdem Terminū sc̄p̄ p̄cipū:
 sū non infirmitate, q̄ avari, minorennitate succunda, le:
 gelione intra selecta Regum, servitio militari, ad mirinē:
 ta, ad Sicutū, vel aliis quibusvis Dilatiōibz et legibz
 impedimentis non differendo: ad quietandū illa p̄cipuū q̄
 tunc officii eiusdem Terminū, dilatiōē sibi nō recipiendo:
 nullisq̄ racione, appellatiōe, ac cō p̄tatione facia:
 di, p̄cipuū omnia p̄tēs simpliciter vel p̄cipuū, causis:
 nobis, p̄cipuū, fatalis iuris, p̄cipuū Terminū, belli,
 amercionēq̄, tum aliis quibusvis iuris remediis et defen:
 si non subrogandū. Hac sua p̄cipuū p̄cipuū recogni:
 tione ad p̄cipuū omnia mediante.

Wasko Pysznego Cerdo Pra:
 myslensis, Jarostawskim
 coniugibus vendit.

Componens p̄cipuū coram Officio actiōis p̄cipuū Capiti
 Capuato

Capuatoibz Polonice, Honesto Marcho deo, p̄cipuū, Cer:
 do de subcastro Polonice, p̄cipuū et corpore existens:
 Suis, iuris, iuris, p̄cipuū, suis, quibusvis p̄cipuū et capuatoibz,
 racione, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū,
 tioni, se cō p̄cipuū ac bonis suis quātū omnia, quoad non
 actus p̄cipuū, totatū, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū,
 publicisq̄ expressis recognovit. Quia ip̄e suo et Honesto Man:
 cho Polonice coniugis sui legitime q̄ cuius ratificatiōe ca:
 net ne se p̄cipuū infirmū nomine, bona sua et p̄cipuū
 confisi sui hereditaria, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū,
 ichi domo Polonice ex una, ex altera vni parte tunc:
 Sicutū in subcastro Polonice, in certis, cu vni bona
 quā is idē recognoscere cō p̄cipuū confisi sui, ab tunc:
 suo Sicutū Marcho Sqa Cordone de subcastro Polonice,
 et Maria Polonice coniugibz, hinc, iure hereditario acquisi:
 uit: cō omni cōtate bonis iure dominio et p̄cipuū, titulis
 hereditariis, omnibusq̄ et singulis bonis cōtate obli:
 tatiōibz, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū,
 bonis, ac p̄cipuū et p̄cipuū quātū omnia, nullis p̄cipuū
 exceptis, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū,
 p̄cipuū, alit alii cupiam reservat. Sed omnia in genere
 et singulis in specie completis, generisq̄ speciem et cōtate:
 su non derogando: atq̄ ita omnia tunc, p̄cipuū, p̄cipuū,
 sua in cōtate ab antiquo cōtate, et p̄cipuū, p̄cipuū,
 ip̄e et recognoscere et p̄cipuū confisi sui, tunc, tunc,
 mat, p̄cipuū, illiusq̄ p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū, p̄cipuū,
 aquisitū sunt, sc̄p̄ hactenq̄ tunc cōtate. Tunc ex